
UCHWAŁA NR 251/XXXVIII/2017 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Gostynin postanawia: 

§ 1. 

Przyjąć plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin na 2018 rok: 
1. Komisji Rewizyjnej 
2. Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
3. Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych 
4. Komisji Budżetu i Finansów 
5. Komisji Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej, 

które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 

 

 


